Prefeitura de Jacareí

Secretaria de Saúde
 Comissão de Seleção

Avenida Major Acácio Ferreira n.º 854 – Jardim Paraíba – Jacareí (SP) – CEP: 12327-530 – Fone: 3955-9600/ Fax: 3951-0224
Página 1 de 1

Jacareí, 02 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA

SOCIEDADE CIVIL PARA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E

OPERACIONALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RESIDÊNCIAS TERAPÊUTICAS TIPO II.

CHAMAMENTO PÚBLICO OSC – n.º 001/2023/SS.

EXP. n.º 016/2023-DA/SS

Às

Empresas interessadas

  Vimos por meio deste, comunicar que o Chamamento Público n.º 001/2022

cuja abertura do Envelope 01 está designada para o dia 06/02/2024, às 9h15, está

SUSPENSA em virtude da necessidade de se readequar o edital.

  Posteriores deliberações serão formalmente publicadas a todos os

interessados através de publicação na imprensa oficial.

Atenciosamente,

Wolfgang Guardia Ruiz

COMISSÃO DE SELEÇÃO

		2024-02-02T11:28:53-0300
	WOLFGANG GUARDIA RUIZ
	Eu sou o autor deste documento